
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 8,11

Sel 0,02

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Biscuit roulé au chocolat maison
Fiche numéro : 41

Liste des ingrédients

Composition

9,53

28,14

25,86

Produits

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre

Farine de blé ménagère T55 1K  

 Palets chocolat noir 50% 5K  Cemoi

Mélange de blé

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

Amande brut

Beurre pasteurisé (lait)

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Amandes blanches en poudre 1K  

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF

Grammage Portion en kilogramme : 0,18

Liste des allergènes

Produits Allergènes

œufs

Sucre

Sucre, pâte de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol ( E322), 

arôme vanille. Cacao :50% minimum

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre sans allergène

Farine de blé ménagère T55 1K  Gluten de blé, traces de sésame, œuf

 Palets chocolat noir 50% 5K  Cemoi Trace de fruits à coque, de gluten, de lait

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Amandes blanches en poudre 1K  Fruit à coque

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Lait

0,31

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 335,61

Graisses 19,94

Dont acides gras saturés
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